60, 63 e 64 da Lei Federal n.º 4.320/64. 

e) As Notas de Empenho e Ordens de Pagamento estão acompanhadas de 
documentação comprobatória hábil (notas fiscais, recibos, faturas, conhecimento, etc.), nos 
termos da legislação vigente. 

f) Os bens móveis adquiridos, no valor de R$ 4.589,00 (quatro mil, quinhentos 

e oitenta e nove reais), no curso do exercício foram contabilizados nas contas patrimoniais 
respectivas. 

g) Não houve alienação de bens no curso do exercício. 

h) O inventário dos bens patrimoniais foi parcialmente concluído até 31/12/2017, 

conforme ATA Nº 03, de 22 de Dezembro de 2017, da Comissão de Inventário e Avaliação